Barbados

Barbados Rum X.0O. 0,2 1t. 40 % Vol.Alk.

Calamares 110 g

Tintenfisch (Weichtiere), Olivendl und Salz.Tintenfisch (Weichtiere), Olivendl, Tomate,
Zwiebeln, Wein (enthalt Sulfite), Tinte, Gewlirze und Salz.Muscheln (Weichtiere),
Olivendl, Essig, Gewlirze und Salz.

Kalorien: 854 Kj / 205 Kcal Fett: 15 g Davon geséttigte Kalorien: 1027 Kj /
247 Kcal Fett: 18 g Davon geséttigte Fettsduren: 3 g Kohlenhydrate: 3 g
Davon Zucker: <0.5 g Eiweifs: 18 g Salz: 0.73 g: 773 Kj / 186 Kcal Fett: 12 g
Davon geséttigte Fettsduren: 2,1 g Kohlenhydrate: 3 g Davon Zucker: <0,9 g
Eiweifs: 16 g Salz: 1,1 g 2,4 g Kohlenhydrate: 1 g Davon Zucker: 0,9 g
Eiweifs: 17 g Salz: 0,38 g,

Rumpralinen

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Chilipulver,Rum, natiirliches Pfeffer-, Chili und Minzearoma, Emulgator:
SOJALECITHINE, natiirlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und NUSSEN enthalten.,
Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Erganzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Néhrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1913 kJ/ 448 kcal

Fett 30,00 g

- davon gesattigte Fettsauren 14,00 g

Kohlenhydrate 34,00 g
- davon Zucker 31,00 g
Eiweill 6,20 g
Salz 0,10g

Trotz sorgfaltiger Fertigung unterliegen unsere Pralinen standigem Wechsel. Deshalb kann es zu
geringfligigen Abweichungen der Zutatenliste bzw. Nahrwert Tabelle kommen.



